
 
 
 
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETAS 
EKONOMIKOS FAKULTETAS 

VADYBOS KATEDRA 
 

KOKYBĖS VADYBOS MAGISTRO STUDIJŲ PROGRAMOS KOMITETO 
POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 
2015 m. rugpjūčio 31 d. 

Vilnius 
 
 

DALYVAVO:  
Pirmininkas prof. J. Ruževičius,  
Sekretorė J. Šarupičiūtė 
Nariai: doc. D. Serafinas, doc. R. Adomaitienė 
Socialinis partneris E. Afarjanc (nuotoliniu būdu). 
 
 
DARBOTVARKĖ: Kokybės vadybos magistro programos tobulinimo galimybių paieška. 
 
SVARSTYTA 
Svarstant Kokybės vadybos magistro programos tobulinimo galimybes, Juozas Ruževičius pasiūlė 
atsižvelgti į magistrantų apklausų rezultatus, bei į 2013 m. atlikto Kokybės vadybos programos 
išorinio įvertinimo rezultatus. 
Dalius Serafinas pažymėjo, kad programa bendrai vertinama gerai, ji atitinka magistrantūros 
studijų lygį bei užtikrina tvirtus įgūdžius ir gilias žinias. Tačiau, kaip rodo išorės ekspertų parengta 
vertinimo ataskaita, akcentuojama pagrindinė studijų programos silpnybė – nepakankama pažanga 
internacionalizuojant programą. R. Adomaitienė pažymėjo, kad keli su kokybės vadyba siejami 
dalykai, dėstomi anglų kalba, išorės ekspertams nepasirodė pakankami studijų 
internacionalizavimui. 
D. Serafinas ir R. Adomaitienė konstatavo, kad didesnis Kokybės vadybos magistro programos 
internacionalizavimas pasiekiamas tik vykdant studijų programą anglų kalba. J. Ruževičius teigė, 
kad neretai jis gauna paklausimų iš įvairių valstybių piliečių dėl galimybės studijuoti kokybės 
vadybą. D. Serafinas antrino, kad įvairių susirikimų, konferencijų metu įvairių organizacijų 
atstovai iš Baltarusijos, Ukrainos, Gruzijos, Azerbaidžano ir kt. valstybių domėjosi šia studijų 
programa. 
 
NUTARTA 
Vienbalsiai nutarta parengti Kokybės vadybos magistro programos aprašą ir jį pateikti VU 
Ekonomikos fakulteto Tarybos svarstymui su tikslu gauti leidimą vykdyti programą anglų k. nuo 
2016/2017 m. m. rudens semestro. 
 
 
Pirmininkas      prof. J. Ruževičius 
 
Sekretorė      J. Šarupičiūtė 


